



تاریخ
۱۶
بهمن
۱۴۰۲
دوشنبه

صفحه
۴
شماره
۳۸۵۱
سال
بیست‌ونهم



قائم مقام توزیع برق شیراز خبر داد؛

تعامل و همکاری در تأمین برق آذربایجان شیراز – اصفهان



تحت مدیریت این شرکت وجود ندارد. منصوری صبا با یادآوری اینکه برق، از مهمترین زیرساخت‌های توسعه‌ای و رفاهی محسوب می‌شود، گفت: با اجرایی شدن آذربایجان شیراز-اصفهان، شرکت توزیع نیروی برق شیراز طی ۲ سال گذشته خدمات گسترده و قابل توجهی در سطح ۱۰ شهرستان تابعه، اجرایی کرده است. منصوری صبا یکی از اقدامات اثرگذار این شرکت را برق‌رسانی به روستاهای واجد شرایط و فاقد برق اعلام و خاطرنشان کرد: سال گذشته عملیات اجرایی برق‌رسانی به سه روستا در شهرستان‌های سپیدان، زرقان و سروستان که کد روستایی آنها از سوی مراجع ذیربط صادر شده بود، انجام شد. این مقام مسئول گفت: روستاهایی که سال گذشته عملیات احداث شبکه توزیع برق و روشنایی معابر برای آنها اجرا شد، شامل امامزاده محمد در شهرستان سروستان، عبدالکریمی در شهرستان زرقان و چم‌قندی در شهرستان سپیدان بود. وی با بیان اینکه شرکت توزیع نیروی برق شیراز آماده برق‌رسانی به روستاهای واجد شرایط است، گفت: خوشبختانه با اهتمامی که در سطح تائید و توزیع برق شیراز وجود دارد، هم اینک روستای واجد شرایط فاقد برق در محدوده شرکت است.

مدیر کل صمت فارس خبر داد؛

بهره برداری و کلنگ زنی ۴۲ واحد صنعتی و معدنی استان فارس در دهه فجر



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: همزمان با دهه مبارک فجر ۴۲ واحد صنعتی و معدنی در این استان افتتاح، کلنگ زنی و بهره برداری می‌رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیر کل صمت استان فارس حمیدرضا ایزدی افزود: این تعداد واحد صنعتی و معدنی با حجم سرمایه‌گذاری بیش از ۱۸ هزار میلیارد تومان در ایام مبارک دهه فجر با حضور مسئولین ملی و استانی در مناطق مختلف استان افتتاح، بهره برداری و کلنگ زنی می‌شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: این پروژه‌ها در بخش‌های صنایع شیمیایی، کانی فلزی، صنایع سلولزی و صنایع غذایی در شهرستان‌های شیراز، نی‌ریز، آباده، ارسنجان، فسا، سپیدان، لارستان، سروستان، میمند، خرمیبه، کازرون، بیضا، جهرم، فرابیند، زرقان و کوهپنجر، هستند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس اظهار داشت: برای بهره‌برداری واحدهای تولیدی ۱۸۲۰۵ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری صورت گرفته که باعث ایجاد ۳۳۳۴ نفر اشتغال به صورت مستقیم شده است.

ایزدی با اشاره به اینکه بهره‌برداری از واحدهای صنعتی و معدنی به ادامه فرایند تولید و صادرات کمک خواهد کرد بیان کرد: این واحدها در زمینه تولید محصولات انواع شمش و بیلت فولادی، انواع کاشی و سرامیک، انواع لعاب

ارائه خدمات رایگان پزشکی به ۴۰۰ نفر از خانواده‌های زندانیان شیراز به مناسبت دهه فجر

مدیر کل زندان‌های فارس گفت: به مناسبت دهه پرفروغ فجر گروه پزشکان شهید شعبانی پزشکان بسیجی شهید شعبانی به معاینه و دارو و درمان بیش از ۴۰۰ نفر مورد از خانواده‌های زندانیان شیراز پرداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس اسحاق ابراهیمی در این ارتباط گفت: در این برنامه سلامت محور که با مشارکت بسیج جامعه پزشکان استان فارس ترتیب یافت، جمعی از پزشکان جهادی در محل ساختمان اداری، فرهنگی، خدماتی و حمایتی شهید حاج قاسم

استاندار فارس:

اجازه نمی‌دهیم اعتماد مردم به آراء، مخدوش شود

حداکثر همکاری لازم بین ستادهای اجرایی و نظارت بر ضرورت امانت داری در فرآیند انتخابات



استاندار فارس در جمع اعضا ستادهای نظارت بر انتخابات استان، با اشاره بر اینکه صندوق رأی، امانتی گرانبها در نزد برگزارکنندگان انتخابات است، گفت: از حوزه‌های نظارتی می‌خواهم بر مجریان انتخابات هم نظارت کنند تا در صورتی که به نفع شخص خاصی اقدامی صورت پذیرد، حتماً موضوع را پیگیری کنند تا اعتماد مردم به صندوق آراء مخدوش نشود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در جلسه ستاد نظارت بر انتخابات استان فارس، تصریح کرد: با تدبیر بنیان گذار انقلاب اسلامی مبنی بر تأسیس شورای نگهبان و لحاظ آن در بطن قانون اساسی، این نهاد ارزشی، همواره از انحراف نظام جلوگیری کرده است. استاندار فارس، وجود رهبری و شورای نگهبان را دو رکن، برای جلوگیری از انحراف نظام دانست و بر اهمیت برگزاری انتخابات مختلف و متعدد در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی تأکید کرد و خاطرنشان ساخت: انتخابات ۱۱ اسفند ماه سال جاری اهمیتی دو چندان دارد، چرا که پس از دوره‌ای برگزار می‌شود که تمام جبهه استکبار و مخالفان جمهوری اسلامی، متحد شده بودند تا پیشرفت و توسعه ایران عزیز را متوقف کنند، اما به مقصود پلید خود نرسیدند؛ محکم در میدان هستیم و با برگزاری انتخاباتی باشکوه، اقتدار ایران اسلامی را بالاتر خواهیم برد. نماینده عالی دولت در فارس در ادامه با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر رعایت چهار اصل امنیت، مشارکت، رقابت و سلامت در انتخابات اظهار داشت: امنیت انتخابات را در دستگاه‌های اجرایی با همکاری همه نهادهای تأمین خواهیم کرد و شما بعنوان ستادهای نظارت، در سه حوزه رقابت، مشارکت و سلامت نقش بی‌بدلی دارید. وی، خواستار حداکثر همکاری لازم بین ستادهای اجرایی و ستادهای نظارت در فارس شد و بر ضرورت امانت داری در فرآیند انتخابات

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد؛

اکران ۱۷ فیلم در بیست و سومین جشنواره فیلم فجر در شیراز



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از آغاز بیست و سومین جشنواره فیلم فجر خبر داد و گفت: ۱۷ فیلم فجر در سه سالن سینمایی کلان‌شهر شیراز اکران می‌شود. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: حمیدرضا قانعی در جمع خبرنگاران گفت: بیست و سومین جشنواره فیلم فجر از ۱۶ لغایت ۲۲ بهمن ماه جاری در شیراز برگزار می‌شود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس بیان داشت: در بیست و سومین جشنواره فیلم فجر شیراز ۱۷ فیلم در دو بخش نگاه نو و سودای سیمرغ در سالن‌های سینما شیراز، تالار حافظ و پردیس هنر شهر آفتاب اکران خواهد شد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اضافه کرد: در این دوره از جشنواره دو پویانمایی اکران خواهد شد. قانعی در بخش دیگری از سخنانش مطرح کرد: همزمان با ایام دهه فجر در سه نمایشگاه هنرهای تجسمی آثار یکصد هنرمند از روز ۱۴ لغایت ۱۹ بهمن ماه به نمایش گذاشته می‌شود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس ادامه داد: این نمایشگاه قابلیت رقابت با سایر نمایشگاه هنرهای تجسمی در سطح کشور را دارد. قانعی از اجرای جشنواره موسیقی فجر به مدت ۴ شب در شیراز خبر داد و گفت: نوزدهمین جشنواره موسیقی و سی و نهمین دوره جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر از روز ۲۴ لغایت ۲۷ بهمن ماه جاری با حضور تعداد قابل توجهی از گروه‌های شرکت کننده در

مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس:

از حقوق و اهداف کتابخانه‌های عمومی استان پشتیبانی خواهیم کرد



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در راستای برنامه‌ریزی و ارائه گزارش پروژه‌های در حال ساخت استان با مدیرکل دیوان محاسبات فارس دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی، با اشاره به نقش و اهمیت کتابخانه‌های عمومی عنوان کرد: وقتی در کشور درگیر شیخون فرهنگی هستیم، دستگاه‌ها و افراد فعال در حوزه فرهنگ، سربازان این جنگ هستند و باید به دستگاه‌های فرهنگی کمک کنیم. جواد قناعتی با تصریح اینکه در بحث مبارزه با تحلفات نگاه ما پیشگیرانه هست، گفت: کاملاً مشتاق هستیم به اداره کل کتابخانه‌های عمومی در دستیابی به حقوق و اهداف خود کمک کنیم؛ حمایت از کتابخانه‌های عمومی و گسترش خدمات این نهاد به صورت مستقیم در زندگی مردم و وضعیت فرهنگی جامعه تأثیرگذار است. توسعه کار فرهنگی برای ما ارزشمند است. وی افزود: کتابخانه‌های عمومی مجموعه‌ای مهم است و همه ما از کودکی عضو کتابخانه‌ها بودیم. در راستای کمک به اهداف کتابخانه‌ها هرکاری از دستمان برآید، انجام می‌دهیم تا ظرفیت این نهاد گسترش یابد. مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس همچنین در خصوص بررسی مشکلات اعتباری کتابخانه‌های عمومی فارس، رایزنی برای تأمین اعتبارات پروژه بازسازی کتابخانه عمومی دستسبب و دیگر پروژه‌های عمرانی کتابخانه‌های عمومی فارس قول همکاری داد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس نیز در این دیدار با تشریح ساختار، خدمات و فعالیت‌های کتابخانه‌های عمومی استان گفت: در حال حاضر ۲۵۶ کتابخانه عمومی در استان فارس فعال است و

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: زیست‌بوم تاریخی لار نیاز به بازآفرینی دارد.



گردشگری و صنایع دستی فارس در ادامه به اعتبارات اندک میراث فرهنگی برای مرمت این بناهای تاریخی اشاره کرد و گفت: همان طور که روش زندگی مردم نسل به نسل تغییر می‌کند باید فرهنگ‌سازی کنیم که امورات خیریه هم متناسب با نیاز روز به کار گرفته شود.

او گفت: از گذشته ریشه و بنیان خیرین در بازار بوده است و امروز هم باید بازاربانان خیر، به پای کار مرمت بازار و کاروانسراها بیایند و میراث فرهنگی هم کمک می‌کند تا شاهد تحولی بزرگ در مرمت بناهای تاریخی لار باشیم. او نمایشگاه بین‌المللی تهران را که از ۲۳ تا ۲۶ بهمن در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود فرصتی برای معرفی نمایشگاه صنایع دستی و جشنواره ویژه حلوی مسقطی لار دانست و از مسئولان شهرستان خواست برای معرفی برند لار در قالب محتوای مجازی برای این نمایشگاه اقدام کنند. بنابر این گزارش حضور در مراسم دهه فجر انقلاب اسلامی و برنامه نمادین ورود حضرت امام خمینی (ره) به کشور، حضور در مراسم ویژه تجلیل از خانواده شهید، بازدید از کاروانسراهای گلشن ونو و بازار قیصریه، کارگاه تولید حلوی مسقطی توکل، مجتمع نمایشگاه صنایع دستی و جشنواره بومی محلی کریم‌تاج، کاروانسرای معتمد و باغ نشاط بخشی از برنامه‌های سفر مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس به لارستان بود.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

۱۴۶ هزار رأی اولی در فارس در تشکیل مجلسی در طراز ایران اسلامی نقش آفرینی می‌کنند



رئیس ستاد انتخابات استان فارس با بیان اینکه ۳ میلیون و ۷۰۳ هزار نفر، واجد شرایط رأی دادن در استان فارس می‌باشند، از مشارکت ۱۴۶۰۰۰ رأی اولی در تشکیل مجلسی در طراز ایران اسلامی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان فارس، اسماعیل قزل سفلی با اشاره بر اینکه مقدمات برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری فراهم شده است، اظهار داشت: تعداد واجدین شرایط رأی دادن در استان پهنوار فارس، سه میلیون و هفتصد و سه هزار نفر است که از این تعداد ۱۴۶۰۰۰ رأی اولی، در یازدهم اسفندماه ۱۴۰۲ می‌توانند با مراجعه به شعب اخذ رأی در سراسر استان، برای اولین بار در محمدحسین فیروزی با اشاره به برخی محدودیت‌ها ساختاری، اعتباری و قانونی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور گفت: علی‌رغم مشکلات، این نهاد فرهنگی بیشترین خدمات را به عموم مردم ارائه می‌کند و در حال حاضر برنامه‌ریزی برای ارائه ۶۰ نوع خدمت در کتابخانه‌های عمومی، در نهاد وجود دارد. وی با اشاره به ظرفیت‌های کتابخانه‌های استان نیز گفت: استان فارس در تعداد کتابخانه‌های فعال، پروژه‌های در حال احداث جایگاه شایسته‌ای در کشور دارد. همچنین بسیاری از خدمات جدید همچون ارائه خدمت به ناشنایان و عشایر در کتابخانه‌های عمومی از استان فارس آغاز شده است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس، پیگیری واریز نیم درصد کتابخانه‌های عمومی و تأمین اعتبار اتمام پروژه‌های عمرانی را از اولویت‌های این مجموعه برشمرد.